
Jídelní stůl dubový VIGO-07 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » VIGO » VIGO-07

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:57
1/1

Kód produktu S401-D-07 

Jídelní stůl Systém S40107 - dokonalá kombinace stylu,
funkčnosti a kvality

Dostupnost na hlavním skladě: 4,50 ks

Popis
Jídelní stůl Systém S40107- masivní dub exkluzivní,
deska se zkosenou stranou

Objevte klenot pro váš domov - jídelní stůl S40107,
který přináší dokonalou kombinaci stylu, funkčnosti a
kvality.

Tento stůl, vyrobený z vysoce kvalitního dubového
dřeva, se pyšní autentickým designem a je
ideální pro každodenní použití i pro speciální příležitosti.

Díky pečlivému zpracování a ošetření přírodním olejem
zůstává krása dřeva zachována, zatímco
robustní konstrukce zajišťuje jeho dlouhověkost a
stabilitu.

Zkosené strany desky stolu jsou nepřehlednutelným
prvkem, který dodává stolu na zajímavosti

Každý kus je unikátní díky přirozeným barevným
změnám a drobným sukům, které každému stolu
propůjčují osobitý šarm.

Masivní dřevěné nohy ve tvaru písmene H o rozměrech
10x10 cm a výšce 74 cm nejenže podporují
stabilní konstrukci, ale také přispívají k elegantnímu
vzhledu.

Nechte jídelní stůl S40107 stát se centrem vašeho
domova, kde se budou scházet rodina a přátelé k
nezapomenutelným chvílím společného stolování.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


